



S00RP00GBG5C

MUBR 53 190 / 2011

Vlková Dagmar

Od: Vlková Dagmar
Odesláno: 5. srpna 2011 21:31
Komu: Ryšavý Oldřich MUDr.
Předmět: Re: poskytnutí informací

Ven pane starosto,

děkujeme za poskytnutí informace a dovoluujeme si podat v souladu s ustanovením zákona .
106/1999 Sb. o informace:

1. byl realizován projekt "Zpevnění plochy u saletu Rendez-vous" ?
2. kdy byl realizován ?
3. která firma jej realizovala ??
4. kolik stála realizace tohoto projektu ?
5. proběhlo v rámci zakázky na realizaci projektu ?? (protokol)
6. veškeré informace, které obsahuje projektová dokumentace k této akci

Děkujeme a jsme s pozdravem

v .

€

2011/8/1 <Oldrich.Rysavy@breclav.org>

j.: MUBR 50791/2011

v

.

€

8.8.2011



Říhová Petra

S00RP00FL75Y

Od: Říhová Petra
Odesláno: 22. srpna 2011 8:11
Komu: [redacted]
Předmět: Poskytnutí informací
Podepsáno: petra.rihova@breclav.org
Čj.: MUBR 53190/2011

Li
--
Břeclav 22.08.2011

Poskytnutí informací

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme, že projekt „Zpevnění přilehlé plochy u saletu Rendez-vous“ nebyl realizován. Město Břeclav není majitelem příslušných pozemků a záměr zůstal pouze v papírové podobě.

S pozdravem

Za MUDr. Oldřicha Ryšavého (z důvodu jeho nepřítomnosti)

Petra Říhová
interní auditor

Město Břeclav
Útvar interního auditu
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, Česká republika
tel.: +420 519 311 335
mobil: +420 731 428 247
e-mail: petra.rihova@breclav.org
internet: www.breclav.eu

22.8.2011